
 

Mod. B - copia 

 

 

DECRETO N.  993            DEL  14 GIUGNO 2023 

 
OGGETTO:  PR Veneto FSE+ 2021-2027 - Obiettivo “Investimenti per l’occupazione e la crescita” - 

Decisione di esecuzione della Commissione europea n. C(2022)5655 del 1/08/2022 - Priorità 2 - - 

Istruzione e Formazione. DGR n. 685 del 05/06/2023 - “Orientati - Interventi per lo sviluppo di 

servizi di orientamento ed educazione alla scelta”. Triennio 2023-2026. Approvazione modulistica e 

guida alla progettazione. 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Il presente provvedimento approva la modulistica e la guida alla progettazione per la presentazione di proposte 

progettuali per la realizzazione degli interventi promossi con DGR. 685 del 05/06/2023 “Orientati - 

Interventi per lo sviluppo di servizi di orientamento ed educazione alla scelta”. Triennio 2023-2026. 

 

 

 

IL DIRETTORE  DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 

- Visto il provvedimento n. 685 del 05 giugno 2023 con il quale la Giunta Regionale ha approvato 

l’apertura dei termini per la presentazione di progetti finalizzati allo sviluppo di servizi di orientamento 

scolastico e di educazione alla scelta consapevole, rivolti a famiglie, studenti e comunità educante, per il 

triennio 2023-2026. 

- Ritenuto, ai fini della presentazione dei progetti, di approvare la seguente modulistica, parte integrante 

e sostanziale del presente provvedimento: 

- Dichiarazione sostitutiva di certificazione e dell’atto di notorietà - Allegato A  

- Modulo di adesione in partnership al progetto - Allegato B 

- Guida alla progettazione - Allegato C 

 

- Vista la LR 54/2012 in ordine ai compiti e responsabilità di gestione attribuite ai dirigenti e s.m.i.; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

DECRETA 

 

1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la seguente modulistica, parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento: 

 

- Dichiarazione sostitutiva di certificazione e dell’atto di notorietà - Allegato A  

- Modulo di adesione in partnership al progetto - Allegato B 

- Guida alla progettazione - Allegato C 

 

2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione del 

Veneto. 

 

                            F.to Dott. Massimo Marzano Bernardi 
 

FM/vm 


